

Нове будівництво гібридної сонячної електростанції з системою накопичення енергії з монтажем та пусконаладженням Полтавського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України за адресою: провулок Рибальський, будинок 8, місто Полтава, Полтавської області
15/02-2026

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01_АБ
на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво гібридної сонячної електростанції з системою накопичення енергії з монтажем та пусконаладженням Полтавського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України за адресою: провулок Рибальський, будинок 8, місто Полтава, Полтавської області

Основа:
креслення (специфікації) № 15/02-2026-АБ

Кошторисна вартість 770,063 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50973 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 100,866 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "8 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Заповнення дверних прорізів									
1	КБ9-46-1	Монтаж металевих дверних коробок та полотен без механізмів відкривання кількість: R3(71/1000*0,85*2,05)	1m	0,124	<u>36383,85</u> 13985,25	<u>18560,78</u> 9169,06	4512	1734	<u>2302</u> 1137	<u>66,2400</u> 31,9100	<u>8,21</u> 3,96
2	С123-201 варіант 2	Дверні блоки металеві утеплені кількість: R2(0,85*2,05)	м2	1,74	<u>11203,44</u> -	-	19494	-	-	-	-
3	С111-886 варіант 1	Залізні вироби для дверних блоків	комплект	1	<u>2887,88</u> -	-	2888	-	-	-	-
4	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2 кількість: R2(0,85+2,05*2)	100м	0,0495	<u>3046,76</u> 3046,76	-	151	151	-	<u>16,6000</u> -	<u>0,82</u> -
5	С1633-116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,546*1)	л	0,55	<u>364,45</u> -	-	200	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					27245	1885	<u>2302</u> 1137		<u>9,03</u> 3,96
		Разом будівельні роботи, грн.					27245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23058				
		всього заробітна плата, грн.					3022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2724				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					29969				

		Всього по розділу 1					29969				
		Розділ 2. Водостічна система (Фасад в осях 10-1; Фрагмент фасаду В-Г)									
6	KP8-41-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,54	<u>19205,54</u>	-	10371	5897	-	<u>55,3600</u>	<u>29,89</u>
		кількість: 3*18			10920,31	-			-	-	-
7	C113-1451	Ринва водостічна PROFIL 130 мм	м	54	<u>124,85</u>	-	6742	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 3*18			-	-			-	-	-
8	C113-1885	Сполучник жолоба	шт	17	<u>321,57</u>	-	5467	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	C113-1885	Тримач жолоба металевий	шт	107	<u>122,86</u>	-	13146	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	C1534-12	Лійка прохідна	шт	5	<u>387,77</u>	-	1939	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	C113-1885	Заглушка ринви права Р	шт	1	<u>142,91</u>	-	143	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
12	C113-1885	Заглушка ринви ліва L	шт	1	<u>142,91</u>	-	143	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
13	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,32	<u>19205,54</u>	-	6146	3494	-	<u>55,3600</u>	<u>17,72</u>
		кількість: 4*8			10920,31	-			-	-	-
14	C1534-12	Коліно труби 60*	шт	5	<u>260,19</u>	-	1301	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
15	C113-1451	Труба водостічна PROFIL 100 мм	м	32	<u>152,27</u>	-	4873	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 4*8			-	-			-	-	-
16	C113-1885	Кріплення труби	шт	10	<u>228,75</u>	-	2288	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1534-12 варіант 4	Дворозтрубне коліно 60*	шт	10	<u>290,83</u>	-	2908	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	55467	9391	-	-	<u>47,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					55467				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46076				
		всього заробітна плата, грн.					9391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5547				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					61014				

		Всього по розділу 2					61014				
		Розділ 3. Водостічна система (Фасад в осях 4-1; 11-4)									
18	KP8-41-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,48	<u>19205,54</u>	-	9219	5242	-	<u>55,3600</u>	<u>26,57</u>
		кількість: 3*16			10920,31	-			-	-	-
19	C113-1451	Ринва водостічна PROFIL 130 мм	м	48	<u>124,85</u>	-	5993	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 3*16			-	-			-	-	-
20	C113-1885	Сполучник жолоба	шт	14	<u>321,57</u>	-	4502	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	C113-1885	Тримач жолоба металевий	шт	94	<u>122,86</u>	-	11549	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	C1534-12	Лійка прохідна	шт	4	<u>387,77</u>	-	1551	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	C113-1885	Заглушка ринви права Р	шт	2	<u>142,91</u>	-	286	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
24	C113-1885	Заглушка ринви ліва L	шт	2	<u>142,91</u>	-	286	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
25	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,28	<u>19205,54</u>	-	5378	3058	-	<u>55,3600</u>	<u>15,50</u>
		кількість: 4*7			10920,31	-			-	-	-
26	C1534-12	Коліно труби 60*	шт	4	<u>260,19</u>	-	1041	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
27	C113-1451	Труба водостічна PROFIL 100 мм	м	28	<u>152,27</u>	-	4264	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 4*7			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C113-1885 варіант 4	Кріплення труби	шт	8	<u>228,75</u>	-	1830	-	-	-	-
29	C1534-12 варіант 4	Дворозтрубне коліно 60*	шт	8	<u>290,83</u>	-	2327	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							48226	8300	-	-	<u>42,07</u>
Разом будівельні роботи, грн.							48226				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39926				
всього заробітна плата, грн.							8300				
Загальновиробничі витрати, грн.							4824				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							53050				

Всього по розділу 3							53050				
Розділ 4. Фундаменти прибудови											
30	KB1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,01296	<u>42008,43</u>	-	544	544	-	<u>261,8000</u>	<u>3,39</u>
		кількість: 0,6*0,6*0,9			42008,43	-			-	-	-
31	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0094	<u>23596,58</u>	-	222	222	-	<u>150,4500</u>	<u>1,41</u>
		кількість: 0,324-(0,08+0,009)			23596,58	-			-	-	-
32	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,00408	<u>29902,93</u>	-	122	122	-	<u>183,6000</u>	<u>0,75</u>
		кількість: R3(1,15*(0,324-0,235))			29902,93	-			-	-	-
33	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	0,624	<u>338,11</u>	<u>338,11</u>	211	-	<u>211</u>	-	-
		кількість: R3(1,75*(0,324-0,235))			-	91,80			57	0,4110	0,26
34	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,036	<u>2692,73</u>	<u>209,34</u>	97	15	<u>8</u>	<u>2,4000</u>	<u>0,09</u>
					410,09	101,08			4	0,5009	0,02
35	KB6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,0032	<u>815495,24</u>	<u>19423,48</u>	2610	346	<u>62</u>	<u>582,3200</u>	<u>1,86</u>
					108195,06	10912,81			35	48,3367	0,15
36	C111-1173 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A400с, діаметр 12 мм	т	0,01244	<u>34988,71</u>	-	435	-	-	-	-
		кількість: 3,11/1000			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C111-1148 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A240с, діаметр 6,5 мм кількість: 1,56/1000 Закладна деталь Зд-1	т	0,00624	<u>45240,02</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
38	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: (1,57+1,04)/1000	1т	0,00261	<u>44694,86</u> 34717,76	<u>8258,94</u> 934,30	117	91	<u>22</u> 2	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>0,46</u> 0,01
39	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00261	<u>45113,41</u> 43998,57	<u>362,96</u> 159,62	118	115	<u>1</u> -	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>0,60</u> -
40	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 5мм кількість: 1,06*1,57/1000	т	0,001664 2	<u>35895,46</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
41	C111-1173 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A400с, діаметр 12 мм кількість: 1,06*1,04/1000 Закладна деталь Зд-2	т	0,001102 4	<u>34988,71</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
42	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: (0,8+0,11)/1000	1т	0,00546	<u>44694,86</u> 34717,76	<u>8258,94</u> 934,30	244	190	<u>45</u> 5	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>0,96</u> 0,02
43	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00546	<u>45113,41</u> 43998,57	<u>362,96</u> 159,62	246	240	<u>2</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>1,26</u> -
44	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 5мм кількість: 1,06*0,8/1000	т	0,005088	<u>35895,46</u> -	- -	183	-	- -	- -	- -
45	C111-1173 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A400с, діаметр 12 мм кількість: 1,06*0,11/1000 Плит підлоги	т	0,000699 6	<u>34988,71</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
46	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,6	<u>1592,60</u> 393,00	<u>143,18</u> 69,32	956	236	<u>86</u> 42	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>1,38</u> 0,20
47	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,1	<u>426,98</u> 264,30	- -	43	26	- -	<u>1,4400</u> -	<u>0,14</u> -
48	C111-1720 варіант 1	Мембрана ПВХ неармована Polyplan UG 1,5 мм	м2	1,15	<u>357,22</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
49	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: 0,05*5,7	1 м3	0,285	<u>2994,11</u> 2988,49	- -	853	852	- -	<u>15,1500</u> -	<u>4,32</u> -
50	& C111- 17187 варіант 1	Утеплювач ЕППС (60кг/м3) 50мм кількість: 1,02*5,7	м2	5,814	<u>267,94</u> -	- -	1558	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,006	<u>509603,02</u> 46340,38	<u>14871,25</u> 7348,60	3058	278	<u>89</u> 44	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1,50</u> 0,20
52	С111-1172 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А400с, діаметр 10 мм кількість: 37,02/1000	т	0,03702	<u>35240,59</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					13738	3277	<u>526</u> 190		<u>18,12</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13738 9935 3467 1373 - - 15111				
		----- Всього по розділу 4					15111				
53	КБ9-75-2	Розділ 5. Прибудова Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: (129,04+109,82+59,76+94,6+44,48+3,53)/1000	1т	0,44123	<u>44694,86</u> 34717,76	<u>8258,94</u> 934,30	19721	15319	<u>3644</u> 412	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>77,66</u> 1,84
54	КБ9-34-5 тех. ч. п.1.3.2 к(труд)=1,1	Монтаж опорних конструкцій /по залізобетонних і кам'яних опорах/	1т	0,44123	<u>15556,57</u> 6006,17	<u>2775,46</u> 1267,86	6864	2650	<u>1225</u> 559	<u>30,4480</u> 5,2512	<u>13,43</u> 2,32
55	С111-964 варіант 1	Кв. труба 80x80x5 кількість: 1,06*(129,04+109,82)/1000	т	0,253191 6	<u>44212,57</u> -	<u>-</u> -	11194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-964 варіант 2	Кв. труба 60x60x5 кількість: 1,06*59,76/1000	т	0,063345 6	<u>44072,00</u> -	<u>-</u> -	2792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С111-964 варіант 3	Кв. труба 60x40x3 кількість: 1,06*94,6/1000	т	0,100276	<u>44092,59</u> -	<u>-</u> -	4421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С111-964 варіант 4	Кв. труба 50x50x4 кількість: 1,06*44,48/1000	т	0,047148 8	<u>44555,81</u> -	<u>-</u> -	2101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С111-1804 варіант 1	Сталь листовая 5мм кількість: 1,06*3,53/1000	т	0,003741 8	<u>35895,46</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C111-1904 варіант 1	Анкер розпірний HILTI ф10 L=200мм	шт	6	<u>187,12</u>	-	1123	-	-	-	-
61	ПР9-2082-4	Стіни виробничих будівель з багатошарових панелей заводської готовності, висота будівель до 20 м, монтаж кількість: 1*3*4+1*0,8+0,47*3	100 м2	0,1421	<u>72829,04</u> 43905,17	<u>25801,53</u> 13076,64	10349	6239	<u>3666</u> 1858	<u>216,5700</u> 51,8414	<u>30,77</u> 7,37
62	C121-280 варіант 2	Сендвіч панель стінова. Товщина 100мм кількість: 1,1*14,21	м2	15,631	<u>1451,17</u>	-	22683	-	-	-	-
63	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багатошарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м кількість: 1*3*3	100м2	0,09	<u>27228,64</u> 12190,08	<u>14116,89</u> 7222,25	2451	1097	<u>1271</u> 650	<u>64,0000</u> 29,7224	<u>5,76</u> 2,68
64	C121-280 варіант 3	Сендвіч панель покрівельна. Товщина 100мм кількість: 1,1*9	м2	9,9	<u>1515,90</u>	-	15007	-	-	-	-
65	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі кількість: (0,3+0,3)*2*3+(0,2+0,2)*2*3+(0,15+0,15)*2*5+(0,5+0,5)*2*3	100м2	0,15	<u>59732,27</u> 23752,61	<u>287,59</u> 129,29	8960	3563	<u>43</u> 19	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>19,92</u> 0,08
66	C1600-454 варіант 1	Саморіз ф4,2х16 з пресшайбою	шт	150	<u>0,48</u>	-	72	-	-	-	-
67	C1600-454 варіант 2	Саморіз ф5,5х150 з ЕПДМ-прокладкою	шт	105	<u>5,38</u>	-	565	-	-	-	-
68	C1545-43 варіант 1	Дюбелі М10х150	100шт	0,4	<u>2620,42</u>	-	1048	-	-	-	-
69	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,149	<u>2218,96</u> 1067,61	<u>103,86</u> 14,43	331	159	<u>15</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,71</u> 0,01
70	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Н1=2	100м2	0,149	<u>5370,38</u> 1595,19	<u>156,03</u> 32,34	800	238	<u>23</u> 5	<u>7,2400</u> 0,1608	<u>1,08</u> 0,02
71	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,149	<u>9930,68</u> 9412,65	<u>20,22</u> 1,33	1480	1402	<u>3</u> -	<u>48,2700</u> 0,0066	<u>7,19</u> -
72	КБ13-73-7	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5	100м2	0,149	<u>4240,85</u> 4038,45	-	632	602	-	<u>20,7100</u>	<u>3,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисна фарба на водній основі Аммокот MW-120	кг	25,777	<u>510,61</u>	-	13162	-	-	-	-
74	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т (внутрішній та зовнішній блоки)	1агрега т	2	<u>3125,14</u> 2340,14	<u>359,62</u> 175,14	6250	4680	<u>719</u> 350	<u>12,7500</u> 0,8673	<u>25,50</u> 1,73
75	1517-1516 варіант 2	Кондиціонер спліт-система Daikin FTXM50A/RXM50A8	шт	1	<u>112648,33</u>	-	112648	-	-	-	-
76	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 3+3	100 м	0,06	<u>27918,65</u> 25847,04	<u>1471,23</u> 728,52	1675	1551	<u>88</u> 44	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>7,68</u> 0,23
77	& C1545- 265-22 варіант 1	Трубопровід мідний об,35мм кількість: 1,02*3	м	3,06	<u>99,42</u>	-	304	-	-	-	-
78	& C1545- 265-22 варіант 2	Трубопровід мідний о12,7мм кількість: 1,02*3	м	3,06	<u>248,98</u>	-	762	-	-	-	-
79	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 3+3	10 м	0,6	<u>670,45</u> 670,45	-	402	402	-	<u>3,5200</u>	<u>2,11</u>
80	& C111- 2002-5-4 варіант 1	Клей монтажний кількість: 0,0142*14,34	л	0,203628	<u>1556,64</u>	-	317	-	-	-	-
81	& C1545- 319-2 варіант 1	Стрічка самоклеюча 3х50 кількість: 1,3814*6	м	8,2884	<u>14,43</u>	-	120	-	-	-	-
82	& C111- 1867-15 варіант 1	Кліпса монтажна кількість: 3*6	шт	18	<u>2,13</u>	-	38	-	-	-	-
83	& C1551-41- 6 варіант 1	Очищувач клею кількість: 0,0031*6	л	0,0186	<u>491,36</u>	-	9	-	-	-	-
84	& C1-10-14 варіант 4	Теплоізоляційні трубки тип ST K-FLEX товщиною 13 мм, для труб об,35мм кількість: 1,02*3	м	3,06	<u>77,57</u>	-	237	-	-	-	-
85	& C1-10-14 варіант 5	Теплоізоляційні трубки тип ST K-FLEX товщиною 13 мм, для трубо12,7мм кількість: 1,02*3	м	3,06	<u>54,44</u>	-	167	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					248819	37902	<u>10697</u> 3899		<u>194,90</u> 16,28
		Разом устаткування, грн.					112648				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					117072 136171 87572 41801 13617 - - 149788				
		Всього по розділу 5					266860				
86	KP8-19-1	Розділ 6. Ремонт покрівлі будівлі А2-2 Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	100 м	0,499	<u>23245,33</u> 16932,80	<u>152,27</u> 143,87	11599	8449	<u>76</u> 72	<u>85,8400</u> 0,7650	<u>42,83</u> 0,38
87	KP8-19-5	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати або виключати	100 м	-0,499	<u>1134,72</u> 690,41	- -	-566	-345	- -	<u>3,5000</u> -	<u>-1,75</u> -
88	KP8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100м2	3,012	<u>10966,89</u> 8811,60	<u>58,88</u> 55,63	33032	26541	<u>177</u> 168	<u>44,6700</u> 0,2958	<u>134,55</u> 0,89
89	C111-1720 варіант 2	Еврорубероид SWEETONDALE HYDROBASE STANDARD ЭКП 4,0 кількість: 1,15*301,02+49,9*(1,18-0,22)	м2	394,077	<u>146,70</u> -	- -	57811	-	- -	- -	- -
90	C1113-286 варіант 2	Праймер BauGut кількість: 0,8*301,2+(43-8)*49,9	кг	1987,46	<u>106,12</u> -	- -	210909	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					312785	34645	<u>253</u> 240		<u>175,63</u> 1,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					312785 277887 34885				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					31274 - - 344059				
		Всього по розділу 6					344059				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					706280 112648 4424 117072 593632 484454 100866 59359 - - 652991	95400	13778 5466		487,36 22,37
		Всього по кошторису					770063				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					509,73 100866				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]